
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa. pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 02/06/2017, Edição nº 4528, Página nº 06 

 
PORTARIA Nº 340/2017 

 
 

 

  SÚMULA: Designar servidores para compor a equipe técnica de elaboração 
do Plano Municipal de Saúde - PMS 

 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E  
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a equipe 
técnica de elaboração do Plano Municipal de Saúde – PMS do Município de Nova Santa 
Rosa – Pr: 

 
 

  I – Gladis Roseli Lovatto Silva – RG 6.588.781-9 e CPF 007.716.029-1 
     II –  Kellen Cristina Martins Rohling – RG 7.324.187-1 e CPF 029.898.889-50 
               III – José Roberto Garai – RG 6.466.977-0 e CPF 039.268.329-67 
               IV – Camila Brandelero – RG 12.794.665-5 e CPF 066.933.449-92 

            V – Estela Maria Kuhn Goldschmidt – RG 8.454.083-8 e CPF 052.099.899-50 
               VI – Keila Ferler Sochtig – RG 10.232.014-0 e CPF 087.519.089-80 
 
 
  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
em 02 de junho de 2017. 
 
 
 

 
NORBERTO PINZ 
Prefeito Municipal 

                 
 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa. pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

     


